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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21801025H

2. Data e Regjistrimit 01/06/2022
3. Emri i Subjektit CARE SHIPPING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport ndërkombëtar detar, tokësor dhe ajrorMarrja me 

qira, blerja, tregtimi i të gjitha mallrave që kanë të bëjnë me 
qëllimin e korporatës dhe që lehtësojnë aktivitetin 
kryesor.Ne funksion te qellimeve te saj shoqeria mund te 
hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje te 
mira te luajtshme dhe te paluajtshme dhe/ose te kete 
pjesemarrje  ne shoqeri te tjera tregtare.Konsulence te 
pergjithshmeUshtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin.Cdo aktivitet tjeter 
te lidhur me aktivitetin kryesor.
PIERANTONIO MEGGIOLARO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2022                Deri: 20/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ROBERTO GULLI12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2022                Deri: 20/05/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët PIERANTONIOMEGGIOLARO
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ROBERTOGULLI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rg_ts@libero.it  
Telefon:  00393663405574 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-915900-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A825A8-9E54-4979-800B-72684FEC79C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D291D59-C957-4033-9F95-F1274FB92B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBE173D-6FDA-439B-B2E2-F752815994BB

